
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

0000737 
RESOLUCION No. 07.G.1IJ, 

Ab. Carlos Terán Buenaño 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía SERVICIOS 
TRANSBUENABE S.A otorgada ante el Notario Primero del Cantón BUENA FE , el 

14/diciembre/2006 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.06491 del 27 de diciembre del 
2006; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SERVICIOS TRANSBUENABE S.A y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

circulación en el domicilio principal de la compañía. 
e r o of co sr o 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el Notario. antes.nombrado, tome “nota al margen. de la 

matríz de la escritura que se aprueba, del tcontenido “de la “presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiellad a-cargo del Registro Mertantil del dómicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y. esta, resolución; y, c) Que dichos funcionarios, sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de” Registro de 
Sociedades, ta publicación 'original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro 
Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la. Cámara de la Producción 

respectiva y copia del Registro Unico de Cohtribuyentes. 

    

      

Comuníquese.- DADA y firmada en Guayas 

-1 FEB 200)   

Ab. Carlos Terán Byenaño .- 
ESPECIALISTA JURIDICO 

Exp. Reserva 7105350 

Nro. Trámite 2.2006.3533



CERTIÍFICO: Que la Resolución que antecede queda inscrita comusntament: 

con la Escritura dé Constitución de la Compañía Anónima Deno:pinia ti 

“SERVICIOS TRANSBUENABE S.A.” bajo el No.l en el Registro 

Mercantil y anotada al No.98 del Libro Repertorio, en esta fecha.-Buena Fe, 

Febrero 05 del 2007.- 

     
       

  

Cantón  Brusnn 

MLLULA 

Ab. iulio Chsar Yépen Espinoza 

    

L * 

e Cc 5 e e Y t ] e ju O 

a 

> n 

    

  

del 2.00 007, TOMO nota de la Constitución de la Compañia 3 Ry TRANSBUENABE S.A. al margen « dorgada UR 
gen de la escritura matrig/Gtorgada ames 

   

  

   

mí, el día 14 de Diciembre del 2.006, AN 
? e» A 

ABR ASE cc y 
NOTARIO EN


